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Clt Dos. Nom et prénom Année Club/Team Temps Écart

  Dames Juniors  

1 113 Chetelat Sofia 2004 47:18.97
2 115 Briguet Laora 2010 47:58.17 39.20
3 116 Tucker Rémie 2009 CRP / RLZ  Nordique Valais 50:10.04 2:51.07
4 99 Emery Eryne 2009 Académie Trail Running Valais 52:10.02 4:51.05
5 107 Duchemin Marie 2008 CA Sierre 53:24.34 6:05.37
6 111 Bueche Lison 2008 1h04:35.24 17:16.27
7 106 Délétroz Julie 2004 ES Ayent 1h05:24.50 18:05.53
8 126 Nanchen Elise 2009 1h26:10.27 38:51.30

  Dames Elites  

1 12 Schmid Alessandra 1997 Salomon Suisse/ Swiss Skimo 40:33.23
2 70 Volken Flurina 1993 41:48.96 1:15.73
3 84 Bocchino Laura 2002 Salomon DACH 43:18.85 2:45.62
4 15 Antonelli Jennifer 1984 47:50.56 7:17.33
5 71 Perruchoud Sophie 1984 49:23.77 8:50.54
6 19 Aymon Julie 1992 51:03.20 10:29.97
7 77 Barras Valentine 1987 51:08.38 10:35.15
8 87 Dupraz Millius Sandra 1984 51:59.66 11:26.43
9 135 Gibert Lea 1992 1h03:20.93 22:47.70

10 91 Bayat Zohre 2002 Run&Sign 1h12:50.26 32:17.03

  Dames 1  

1 78 Gobiet Melanie 1981 45:34.71
2 67 Besse-Barras Camille 1978 L'ascension du Christ-Roi 46:17.38 42.67
3 138 Bernasconi Céline 1983 49:07.34 3:32.63
4 62 Perrin Piasenta Sophie 1983 51:27.30 5:52.59
5 34 Emery Claudine 1982 55:56.35 10:21.64
6 33 Bonvin Sarah 1982 L'ascension du Christ-Roi 58:00.98 12:26.27
7 79 Duchemin Alexandra 1982 1h11:01.79 25:27.08

  Dames 2  

1 129 Ribeiro Cristina 1971 48:24.96
2 27 Silva Carmo 1972 Pellissier Sport Trotteurs ful 51:29.34 3:04.38
3 45 Nanchen Nathalie 1965 58:42.91 10:17.95
4 60 Bitz Burns Anita 1967 Tour des Alpages 1h09:53.81 21:28.85

  Dames 3  

1 26 Rithner Evelyne 1963 59:34.39
2 18 Schibli Gaby 1953 LSVO 1h06:23.67 6:49.28
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  Hommes Juniors  

1 136 Gailland Victor 2007 36:49.67
2 103 Frossard Luca 2007 Club ATRV 38:22.11 1:32.44
3 97 Délétroz Louis 2004 41:53.48 5:03.81
4 104 Dorn Gabriel 2007 42:04.48 5:14.81
5 105 Ouédraogo Dûnya-Emmanuel 2007 44:04.41 7:14.74
6 112 Monnet Paul 2008 CA Sierre 44:11.14 7:21.47
7 96 Rezai Mohammad 2005 Run&Sign 44:12.43 7:22.76
8 100 Délétroz Marc 2008 ES Ayent 44:55.22 8:05.55
9 124 Le Carré Kilian 2011 FC Lens 44:57.70 8:08.03

10 95 Emery Matteo 2009 46:30.48 9:40.81
11 131 Tellols Victor 2011 Crans-Montana 46:56.22 10:06.55
12 114 Berthoud Thibaud 2009 HC Sierre 47:52.81 11:03.14
13 118 Feusier Titouan 2006 47:58.71 11:09.04
14 108 Duchoud Theo 2009 48:03.28 11:13.61
15 109 Léger Arnaud 2004 Mountain performance 49:54.83 13:05.16
16 98 Ambert Thomas 2005 51:25.69 14:36.02
17 110 Pilloud Antoine 2005 52:53.86 16:04.19
18 101 Favre Maël 2004 55:52.65 19:02.98

  Hommes Elites  

1 68 Vermeulen Kevin 1992 Wise 34:57.00
2 1 Nanchen Lucas 1995 Altra running/Compressport 35:06.63 9.63
3 72 Borlat Benjamin 1997 35:39.40 42.40
4 21 Qurbani Javed 2002 Run&Sign 36:40.72 1:43.72
5 119 Jacot Jérôme 1995 38:38.36 3:41.36
6 85 Farquet Louis 1993 39:11.36 4:14.36
7 348 Ambert Anthony 2003 VTT Papival Scott GR BCVS 42:12.12 7:15.12
8 3 Siggen Bastien 1986 L'ascension du Christ-Roi 42:23.20 7:26.20
9 139 Carron Guillaume 1988 43:15.08 8:18.08

10 4 Robyr David 1996 43:18.38 8:21.38
11 41 Delalay Jérémy 2000 Dynafit 43:19.99 8:22.99
12 52 Barras Colin 1999 43:49.46 8:52.46
13 43 Corminboeuf Achille 1996 44:10.14 9:13.14
14 37 Favre Vincent 1988 44:12.86 9:15.86
15 130 Morgagni Kevin 1990 44:20.86 9:23.86
16 75 Kuonen Julien 1985 44:28.93 9:31.93
17 88 Gubian Julien 1987 44:41.58 9:44.58
18 90 Farrero Julien 1993 44:51.30 9:54.30
19 14 Shafaï Rohid 2003 Run&Sign 44:54.85 9:57.85
20 2 Yassin M'hamdi 1995 44:56.97 9:59.97
21 89 Clivaz Xavier 1999 45:29.52 10:32.52
22 133 Dalla Palma Adrien 2003 47:10.03 12:13.03
23 28 Blatter Quentin 1996 Team Angelus 47:28.01 12:31.01
24 20 Pichard Julien 1987 49:11.24 14:14.24
25 83 Antille Yoann 1997 49:11.93 14:14.93
26 49 Rey Valentin 1991 Ultra Simple MOVEA 49:41.87 14:44.87
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27 134 Dalla Palma Valentin 2001 50:50.74 15:53.74
28 32 Solioz Arnaud 1987 Autourdutrail 51:16.77 16:19.77
29 81 Perruchoud Bastien 1994 53:38.94 18:41.94
30 6 Prudent Mikhail 1987 Yoseikan Budo Leysin 54:26.58 19:29.58
31 59 Héritier Jocelyn 1995 Les oreilles cassées 55:24.67 20:27.67
32 86 Bourson Vicky 2003 Run&Sign 1h05:02.21 30:05.21
33 30 Bocchino Nicolas 1999 1h06:30.23 31:33.23

  Hommes 1  

1 379 Rodriguez William 1983 34:16.90
2 44 Costa César 1976 34:48.55 31.65
3 24 Epiney Lucien 1981 36:24.55 2:07.65
4 23 Rey Michaël 1983 L'ascension du Christ-Roi 36:46.08 2:29.18
5 25 Dupraz Frederic 1974 CS 13 étoiles 37:17.81 3:00.91
6 56 Seriot Nicolas 1977 Swissquote Run 39:48.54 5:31.64
7 123 Degrada Xavier 1974 40:28.12 6:11.22
8 58 Schroeter Julien 1977 Les 3C 41:21.84 7:04.94
9 38 Baeriswyl Joel 1981 Free to RUN 43:23.65 9:06.75

10 29 Perruchoud Vincent 1982 43:38.69 9:21.79
11 69 Guerra Vigo Aurelio 1979 Les Gazelles 45:55.59 11:38.69
12 17 Settembrini Fabien 1977 45:59.98 11:43.08
13 22 Jean Patrick 1983 PCVS 46:06.80 11:49.90
14 127 Niederhauser Eric 1975 46:15.45 11:58.55
15 53 Gillioz Philippe 1977 47:06.67 12:49.77
16 51 Betrisey Mathias 1978 48:14.83 13:57.93
16 50 Emery Francis 1975 48:14.83 13:57.93
18 125 Antille Jérôme 1981 48:59.03 14:42.13
19 74 Mayor Guillaume 1982 49:09.51 14:52.61
20 42 Battaglia Julien 1977 Run&Sign 52:32.30 18:15.40
21 36 Vicquéry Nicolas 1975 ZENN 56:20.64 22:03.74
22 80 Terrettaz Olivier 1975 PCVS 58:46.04 24:29.14
23 63 Rey Alexandre 1982 1h26:10.27 51:53.37

  Hommes 2  

1 378 Gex-Fabry Alexis 1973 39:24.48
2 66 Felley Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES 42:56.38 3:31.90
3 57 Ribeiro Rui 1971 L'ascension du Christ-Roi 43:07.94 3:43.46
4 40 Délétroz Sébastien 1973 ES Ayent 43:44.64 4:20.16
5 132 Zufferey Yannik 1973 ES Ayent 43:55.61 4:31.13
6 39 Brodard Jean-François 1972 45:15.69 5:51.21
7 65 Zorn Philippe 1969 45:49.10 6:24.62
8 120 Briguet Alexandre 1972 48:17.39 8:52.91
9 64 Hor Serafino 1967 ST.JEAN 49:35.53 10:11.05

10 137 Le Joncour Blaise Alexandre 1973 1h09:55.03 30:30.55
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  Hommes 3  

1 122 Patient Chris 1960 47:32.67
2 121 Abrantes José 1955 49:28.03 1:55.36
3 10 Mathieu Armin 1955 Scott Team 50:05.27 2:32.60
4 35 Thurre Patrice 1960 SC Ravoire 50:46.18 3:13.51
5 8 Tufarolo Giovanni 1959 Fitness Eden 51:59.26 4:26.59
6 47 Schibli Armin 1946 LSVO 59:18.94 11:46.27
7 128 Kerley John 1955 1h08:12.31 20:39.64
8 11 Perren Ulysse 1943 1h09:28.13 21:55.46

  Scatch Dames  

1 12 Schmid Alessandra 1997 Salomon Suisse/ Swiss Skimo 40:33.23
2 70 Volken Flurina 1993 41:48.96 1:15.73
3 84 Bocchino Laura 2002 Salomon DACH 43:18.85 2:45.62
4 78 Gobiet Melanie 1981 45:34.71 5:01.48
5 67 Besse-Barras Camille 1978 L'ascension du Christ-Roi 46:17.38 5:44.15
6 113 Chetelat Sofia 2004 47:18.97 6:45.74
7 15 Antonelli Jennifer 1984 47:50.56 7:17.33
8 115 Briguet Laora 2010 47:58.17 7:24.94
9 129 Ribeiro Cristina 1971 48:24.96 7:51.73

10 138 Bernasconi Céline 1983 49:07.34 8:34.11
11 71 Perruchoud Sophie 1984 49:23.77 8:50.54
12 116 Tucker Rémie 2009 CRP / RLZ  Nordique Valais 50:10.04 9:36.81
13 19 Aymon Julie 1992 51:03.20 10:29.97
14 77 Barras Valentine 1987 51:08.38 10:35.15
15 62 Perrin Piasenta Sophie 1983 51:27.30 10:54.07
16 27 Silva Carmo 1972 Pellissier Sport Trotteurs ful 51:29.34 10:56.11
17 87 Dupraz Millius Sandra 1984 51:59.66 11:26.43
18 99 Emery Eryne 2009 Académie Trail Running Valais 52:10.02 11:36.79
19 107 Duchemin Marie 2008 CA Sierre 53:24.34 12:51.11
20 34 Emery Claudine 1982 55:56.35 15:23.12
21 33 Bonvin Sarah 1982 L'ascension du Christ-Roi 58:00.98 17:27.75
22 45 Nanchen Nathalie 1965 58:42.91 18:09.68
23 26 Rithner Evelyne 1963 59:34.39 19:01.16
24 135 Gibert Lea 1992 1h03:20.93 22:47.70
25 111 Bueche Lison 2008 1h04:35.24 24:02.01
26 106 Délétroz Julie 2004 ES Ayent 1h05:24.50 24:51.27
27 18 Schibli Gaby 1953 LSVO 1h06:23.67 25:50.44
28 60 Bitz Burns Anita 1967 Tour des Alpages 1h09:53.81 29:20.58
29 79 Duchemin Alexandra 1982 1h11:01.79 30:28.56
30 91 Bayat Zohre 2002 Run&Sign 1h12:50.26 32:17.03
31 126 Nanchen Elise 2009 1h26:10.27 45:37.04

  Scratch  

1 379 Rodriguez William 1983 34:16.90
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2 44 Costa César 1976 34:48.55 31.65
3 68 Vermeulen Kevin 1992 Wise 34:57.00 40.10
4 1 Nanchen Lucas 1995 Altra running/Compressport 35:06.63 49.73
5 72 Borlat Benjamin 1997 35:39.40 1:22.50
6 24 Epiney Lucien 1981 36:24.55 2:07.65
7 21 Qurbani Javed 2002 Run&Sign 36:40.72 2:23.82
8 23 Rey Michaël 1983 L'ascension du Christ-Roi 36:46.08 2:29.18
9 136 Gailland Victor 2007 36:49.67 2:32.77

10 25 Dupraz Frederic 1974 CS 13 étoiles 37:17.81 3:00.91
11 103 Frossard Luca 2007 Club ATRV 38:22.11 4:05.21
12 119 Jacot Jérôme 1995 38:38.36 4:21.46
13 85 Farquet Louis 1993 39:11.36 4:54.46
14 378 Gex-Fabry Alexis 1973 39:24.48 5:07.58
15 56 Seriot Nicolas 1977 Swissquote Run 39:48.54 5:31.64
16 123 Degrada Xavier 1974 40:28.12 6:11.22
17 12 Schmid Alessandra 1997 Salomon Suisse/ Swiss Skimo 40:33.23 6:16.33
18 58 Schroeter Julien 1977 Les 3C 41:21.84 7:04.94
19 70 Volken Flurina 1993 41:48.96 7:32.06
20 97 Délétroz Louis 2004 41:53.48 7:36.58
21 104 Dorn Gabriel 2007 42:04.48 7:47.58
22 348 Ambert Anthony 2003 VTT Papival Scott GR BCVS 42:12.12 7:55.22
23 3 Siggen Bastien 1986 L'ascension du Christ-Roi 42:23.20 8:06.30
24 66 Felley Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES 42:56.38 8:39.48
25 57 Ribeiro Rui 1971 L'ascension du Christ-Roi 43:07.94 8:51.04
26 139 Carron Guillaume 1988 43:15.08 8:58.18
27 4 Robyr David 1996 43:18.38 9:01.48
28 84 Bocchino Laura 2002 Salomon DACH 43:18.85 9:01.95
29 41 Delalay Jérémy 2000 Dynafit 43:19.99 9:03.09
30 38 Baeriswyl Joel 1981 Free to RUN 43:23.65 9:06.75
31 29 Perruchoud Vincent 1982 43:38.69 9:21.79
32 40 Délétroz Sébastien 1973 ES Ayent 43:44.64 9:27.74
33 52 Barras Colin 1999 43:49.46 9:32.56
34 132 Zufferey Yannik 1973 ES Ayent 43:55.61 9:38.71
35 105 Ouédraogo Dûnya-Emmanuel 2007 44:04.41 9:47.51
36 43 Corminboeuf Achille 1996 44:10.14 9:53.24
37 112 Monnet Paul 2008 CA Sierre 44:11.14 9:54.24
38 96 Rezai Mohammad 2005 Run&Sign 44:12.43 9:55.53
39 37 Favre Vincent 1988 44:12.86 9:55.96
40 130 Morgagni Kevin 1990 44:20.86 10:03.96
41 75 Kuonen Julien 1985 44:28.93 10:12.03
42 88 Gubian Julien 1987 44:41.58 10:24.68
43 90 Farrero Julien 1993 44:51.30 10:34.40
44 14 Shafaï Rohid 2003 Run&Sign 44:54.85 10:37.95
45 100 Délétroz Marc 2008 ES Ayent 44:55.22 10:38.32
46 2 Yassin M'hamdi 1995 44:56.97 10:40.07
47 124 Le Carré Kilian 2011 FC Lens 44:57.70 10:40.80
48 39 Brodard Jean-François 1972 45:15.69 10:58.79
49 89 Clivaz Xavier 1999 45:29.52 11:12.62
50 78 Gobiet Melanie 1981 45:34.71 11:17.81
51 65 Zorn Philippe 1969 45:49.10 11:32.20
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52 69 Guerra Vigo Aurelio 1979 Les Gazelles 45:55.59 11:38.69
53 17 Settembrini Fabien 1977 45:59.98 11:43.08
54 22 Jean Patrick 1983 PCVS 46:06.80 11:49.90
55 127 Niederhauser Eric 1975 46:15.45 11:58.55
56 67 Besse-Barras Camille 1978 L'ascension du Christ-Roi 46:17.38 12:00.48
57 95 Emery Matteo 2009 46:30.48 12:13.58
58 131 Tellols Victor 2011 Crans-Montana 46:56.22 12:39.32
59 53 Gillioz Philippe 1977 47:06.67 12:49.77
60 133 Dalla Palma Adrien 2003 47:10.03 12:53.13
61 113 Chetelat Sofia 2004 47:18.97 13:02.07
62 28 Blatter Quentin 1996 Team Angelus 47:28.01 13:11.11
63 122 Patient Chris 1960 47:32.67 13:15.77
64 15 Antonelli Jennifer 1984 47:50.56 13:33.66
65 114 Berthoud Thibaud 2009 HC Sierre 47:52.81 13:35.91
66 115 Briguet Laora 2010 47:58.17 13:41.27
67 118 Feusier Titouan 2006 47:58.71 13:41.81
68 108 Duchoud Theo 2009 48:03.28 13:46.38
69 51 Betrisey Mathias 1978 48:14.83 13:57.93
69 50 Emery Francis 1975 48:14.83 13:57.93
71 120 Briguet Alexandre 1972 48:17.39 14:00.49
72 129 Ribeiro Cristina 1971 48:24.96 14:08.06
73 125 Antille Jérôme 1981 48:59.03 14:42.13
74 138 Bernasconi Céline 1983 49:07.34 14:50.44
75 74 Mayor Guillaume 1982 49:09.51 14:52.61
76 20 Pichard Julien 1987 49:11.24 14:54.34
77 83 Antille Yoann 1997 49:11.93 14:55.03
78 71 Perruchoud Sophie 1984 49:23.77 15:06.87
79 121 Abrantes José 1955 49:28.03 15:11.13
80 64 Hor Serafino 1967 ST.JEAN 49:35.53 15:18.63
81 49 Rey Valentin 1991 Ultra Simple MOVEA 49:41.87 15:24.97
82 109 Léger Arnaud 2004 Mountain performance 49:54.83 15:37.93
83 10 Mathieu Armin 1955 Scott Team 50:05.27 15:48.37
84 116 Tucker Rémie 2009 CRP / RLZ  Nordique Valais 50:10.04 15:53.14
85 35 Thurre Patrice 1960 SC Ravoire 50:46.18 16:29.28
86 134 Dalla Palma Valentin 2001 50:50.74 16:33.84
87 19 Aymon Julie 1992 51:03.20 16:46.30
88 77 Barras Valentine 1987 51:08.38 16:51.48
89 32 Solioz Arnaud 1987 Autourdutrail 51:16.77 16:59.87
90 98 Ambert Thomas 2005 51:25.69 17:08.79
91 62 Perrin Piasenta Sophie 1983 51:27.30 17:10.40
92 27 Silva Carmo 1972 Pellissier Sport Trotteurs ful 51:29.34 17:12.44
93 8 Tufarolo Giovanni 1959 Fitness Eden 51:59.26 17:42.36
94 87 Dupraz Millius Sandra 1984 51:59.66 17:42.76
95 99 Emery Eryne 2009 Académie Trail Running Valais 52:10.02 17:53.12
96 42 Battaglia Julien 1977 Run&Sign 52:32.30 18:15.40
97 110 Pilloud Antoine 2005 52:53.86 18:36.96
98 107 Duchemin Marie 2008 CA Sierre 53:24.34 19:07.44
99 81 Perruchoud Bastien 1994 53:38.94 19:22.04
100 6 Prudent Mikhail 1987 Yoseikan Budo Leysin 54:26.58 20:09.68
101 59 Héritier Jocelyn 1995 Les oreilles cassées 55:24.67 21:07.77
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102 101 Favre Maël 2004 55:52.65 21:35.75
103 34 Emery Claudine 1982 55:56.35 21:39.45
104 36 Vicquéry Nicolas 1975 ZENN 56:20.64 22:03.74
105 33 Bonvin Sarah 1982 L'ascension du Christ-Roi 58:00.98 23:44.08
106 45 Nanchen Nathalie 1965 58:42.91 24:26.01
107 80 Terrettaz Olivier 1975 PCVS 58:46.04 24:29.14
108 47 Schibli Armin 1946 LSVO 59:18.94 25:02.04
109 26 Rithner Evelyne 1963 59:34.39 25:17.49
110 135 Gibert Lea 1992 1h03:20.93 29:04.03
111 111 Bueche Lison 2008 1h04:35.24 30:18.34
112 86 Bourson Vicky 2003 Run&Sign 1h05:02.21 30:45.31
113 106 Délétroz Julie 2004 ES Ayent 1h05:24.50 31:07.60
114 18 Schibli Gaby 1953 LSVO 1h06:23.67 32:06.77
115 30 Bocchino Nicolas 1999 1h06:30.23 32:13.33
116 128 Kerley John 1955 1h08:12.31 33:55.41
117 11 Perren Ulysse 1943 1h09:28.13 35:11.23
118 60 Bitz Burns Anita 1967 Tour des Alpages 1h09:53.81 35:36.91
119 137 Le Joncour Blaise Alexandre 1973 1h09:55.03 35:38.13
120 79 Duchemin Alexandra 1982 1h11:01.79 36:44.89
121 91 Bayat Zohre 2002 Run&Sign 1h12:50.26 38:33.36
122 126 Nanchen Elise 2009 1h26:10.27 51:53.37
122 63 Rey Alexandre 1982 1h26:10.27 51:53.37

  Non classés  

Absents (13)

5 Ancay Tarcis 1970
7 Girard Emmanuelle 1970
9 Beney Jean-Luc 1980 PCVS
13 Meylan Serge 1960
16 Bétrisey Louis 2001 L'ascension du Christ-Roi
46 Imboden Fernanda 1993
48 Mascarino Michele 1985
55 Precoma Jean-Christophe 1966
61 Métrailler Luc 1993 Lu Coaching
73 Clivaz Christophe 1969
82 Emery Mathias 1984

102 Betrisey Ami 2004
117 Perruchoud Joachim 2010 CA Sierre

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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  Populaires  

140 Romailler Elyne Dame 2012 Savièse 1h04:29.16
141 Lauciello Caterina Dame 1987 Fidag 1h28:01.94
142 Sermet Elodie Dame 1991 Sion 59:51.87
143 Rey Vinciane Dame 1999 ECV Lens
144 Délèze Fabienne Dame 1968 Bonvin Claude & Fils et FTR 1h39:53.41
145 Minjollet Sébastien Homme 1982 Saint Léonard 1h06:54.43
146 Caloz Marie-Laurence Dame 1977 Miège 1h00:49.79
147 Dias Mickael Homme 2000 Vétroz 1h03:30.16
148 Reyes Mury Sophia Dame 1991 R&R Aigle 1h18:01.04
149 Pistorius Manuel Homme 1968 Evionnaz
150 Briguet Patrick Homme 1977 Lens
151 Duc Julien Homme 1979 Chalais 44:04.29
152 Vianin Jérôme Homme 1985 1h03:42.54
153 Bornet Chanelle Dame 1996 Basse Nendaz 57:33.97
154 Bruttin Léo Homme 2004 Saint-Léonard 1h02:00.61
155 Park Luca Homme 2006 Crans-Montana 1h02:28.47
156 Duc Marine Dame 1991 Crans-Montana

157 Morard Mathias Homme 1982 Lens 1h01:09.13
158 Naoux Élodie Dame 2010 Chermignon 1h21:53.46
159 Tissières Edwige Dame 1998 1h07:54.94
160 Emery David Homme 1981 Lens 1h01:55.91
161 Germanier Allan Homme 1993
162 Bolomey Alexia Dame 1984 Chamoson 1h32:05.43
163 Barras Marton Homme 2004 Crans-Montana 56:32.59
164 Bolomey Steven Homme 1978 Chamoson 1h32:05.04
165 Lettieri Nicola Homme 1992 Sion 58:20.78
166 Lagger Damien Homme 1994 49:06.20
167 Zimmermann Urs Homme 1974
168 Naoux Astrid Dame 1977 Chermignon 1h23:57.00
169 Torrent Darlen Dame 1992 Arbaz 1h22:04.36
170 Bonvin Venance Homme 1967 Bonvin Claude & Fils et FTR 1h39:55.11
171 Mayor Stephane Homme 1968 TC Bramois Bramois 1h06:06.59
172 Roten Lucien Homme 1987 R&R Aigle 1h18:01.04
173 Lovey Loic Homme 2003 Fully
174 Sabino Nicolas Homme 1977 Sion
175 Jonatan Rion Homme 2003 Bonvin Claude & Fils et FTR 1h03:22.25
176 Bourquin Massimo Homme 1997 Lausanne 57:20.37
177 Taramarcaz Gaël Homme 1995 Fidag 1h16:19.82
178 Auert Joris Homme 1981 Auert Le Grand-Saconnex 59:09.99
179 Naoux Jennifer Dame 1988 Groupe Mutuel Flanthey 1h08:17.94
180 Bagnoud Morgane Dame 1994 Lens 58:12.33
181 Kamerzin Quentin Homme 2009 Crans 1h02:29.31
182 Berthoud Christelle Dame 1983 Icogne 1h08:25.46
183 Emery Eloïse Dame 1989 Lens 1h01:55.91
184 Mudry Grégoire Homme 1995 Sion 47:14.25
185 Pitteloud Jerome Homme 1981 Ayent 1h04:37.49
186 Shaw Romy Homme 2010 Le Régent International School 1h03:16.61
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187 Itagane Shoma Homme 2010 Le Régent International School 1h06:21.20
188 Nagato Noko Dame 2010 Le Régent International School 1h31:57.27
189 Antolin Perez Maria Asuncion Dame 2009 Le Régent International School 2h08:18.46
190 Boschetto Auguste Homme 2009 Le Régent International School 1h10:35.33
191 Inoue Sareung Dame 2009 Le Régent International School 1h27:29.70
192 Lee Chanel Dame 2010 Le Régent International School 2h08:18.46
193 Martinavarro Pellicer Paz Dame 2010 Le Régent International School 1h14:31.09
194 Martínez Alvarado Isabella Dame 2009 Le Régent International School 1h52:43.64
195 Sánchez Úbeda Jorge Homme 2010 Le Régent International School 1h15:38.12
196 Siguencia-Paunescu Carlin Homme 2009 Le Régent International School 1h26:43.70
197 Chikvashvili Leo Homme 2009 Le Régent International School 1h03:59.27
198 Collin Daniel Homme 2009 Le Régent International School 53:40.01
199 Shaw Django Homme 2009 Le Régent International School 1h04:00.23
200 Folliet Alexandre Homme 2009 Le Régent International School 1h37:29.59
201 Gudino Miranda Dame 2009 Le Régent International School 1h52:43.15
202 Kirtiz Serap Dame 2009 Le Régent International School 1h53:21.11
203 Leclercq D'herbais Henri Homme 2009 Le Régent International School
204 Mareda Phathutshedzo Dame 2008 Le Régent International School 2h08:18.46
205 Muto Yu Homme 2009 Le Régent International School 1h11:00.07
206 Naito Yunon Dame 2009 Le Régent International School 1h53:20.82
207 Said Taj Homme 2009 Le Régent International School 1h20:32.98
208 Sanchez Ubeda Natalia Dame 2009 Le Régent International School 1h21:05.72
209 Trippier De Lagrange Charlotte Dame 2008 Le Régent International School 1h06:56.00
210 Urteaga-Elguezabal Marcelo Desiderio Homme 2009 Le Régent International School 1h23:04.80
211 Wichtendahl Emilia Dame 2007 Le Régent International School 1h23:06.01
212 Cardeñes Boya Daniela Dame 2008 Le Régent International School 1h13:07.29
213 Margain Fernando Homme 2007 Le Régent International School 2h08:18.46
214 Mourao Yanis Homme 2008 Le Régent International School 1h25:50.64
215 Naito Hiroto Homme 2008 Le Régent International School 1h00:47.17
216 Ozsan-Gregori Artur Homme 2008 Le Régent International School 1h09:00.93
217 Raygoza Vega Geloy Gabriela Dame 2008 Le Régent International School 1h44:09.04
218 Raygoza Vega Jesus Esteban Homme 2007 Le Régent International School 1h13:48.04
219 Stephens Mia Florence Dame 2007 Le Régent International School 1h06:23.55
220 Wang Yanxi (sissy) Dame 2008 Le Régent International School 58:57.15
221 Hanique Manon Dame 2007 Le Régent International School 1h32:58.83
222 Itagane Masato Homme 2004 Le Régent International School 1h10:59.64
223 Pascarella Angelo Homme 2005 Le Régent International School 1h08:59.54
224 Pataro Radjen Matias Homme 2007 Le Régent International School 55:40.60
225 Van Der Meij Tom Homme 1982 Le Régent International School 1h10:33.23
226 Roordink Anna Dame 1932 Le Régent International School 2h08:09.70
227 Koskinen Vilma Dame 1932 Le Régent International School 2h08:17.85
228 Goodright Christine Dame 1932 Le Régent International School
229 Shaw Lucy Dame 1932 Le Régent International School 1h52:23.51
230 Shaw Dan Homme 1932 Le Régent International School 1h07:11.12
231 Shannon Kevin Homme 1932 Le Régent International School 53:37.96
232 Blaudin De The Domitille Dame 1932 Le Régent International School 1h44:05.34
233 Hanique Véronique Homme 1932 Le Régent International School 1h01:29.51
234 Hanique Fabien Homme 1932 Le Régent International School 1h05:24.32
243 Ramey Luca Homme 2008 Le Régent International School 1h44:08.65
244 Raygoza Vega Jesus Esteban Homme 2007 Le Régent International School
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245 Warshaw Mohamed Tariq Abdulrahman Homme 2008 Le Régent International School
251 Chabbey Laura Dame 1993 Savièse 1h22:04.69
252 Berthod Elie Homme 2010 Sion 1h07:45.36
253 Darves-Bornoz Marie Dame 1982 Savièse 1h08:10.49
254 Morard Aline Dame 1983 Lens
255 Rey Paul Homme 1950 Team Performence Jeunesse Lens Lens 1h54:51.61
256 Grolet Philippe Homme 1953 Team Performence Jeunesse Lens Lens 1h28:15.75
257 Bétrisey Vincent Homme 1996 Team En haut en bas la peau Lens 1h00:42.55
258 Bernicard Amélie Dame 1988 CMTC Ayent 1h02:03.18
259 Rudaz Simon Homme 2000 Lens 52:24.70
260 Germanier Hélène Dame 1993 1h22:03.99
261 Borgeat Sandra Dame 1967 Chermignon 1h05:51.26
262 Délétroz Aurélie Dame 2005 Ayent 59:49.70
263 Blanchet Stephane Homme 1967 Dorenaz
264 Caloz Julien Homme 2012 Miège 50:39.23
265 Bruttin Simon Homme 1993 51:48.96
266 Rey Laurent Homme 1976 Nyon 1h01:58.93
267 Gilliand Mélissa Dame 1991 CMTC Crans-Montana 1h11:10.37
268 Aymon Marie Dame 1998 Monthey 1h15:12.11
269 Devanthéry Frédéric Homme 1985 Lens 56:42.86
270 Clivaz Fabrice Homme 1976 No Pain No Gain Venthône 58:55.15
271 Nanchen Cedric Homme 1971 Ayent 1h02:42.72
272 Emery Thierry Homme 1980 Team En haut en bas la peau Flanthey 1h01:35.85
273 Till Jeremy Homme 2002 Bonvin Claude & Fils et FTR
274 De Preux Marie Dame 1994 Sierre 1h11:44.16
275 Emery Noah Homme 2009 Lens 53:42.90
276 Rey Julien Homme 1996 Corin
277 De Simone Robin Homme 1995 Fully 53:18.56
278 Follonier Amélie Dame 1995 Haute-Nendaz 58:09.71
279 Beney Eliott Homme 2010 ES Ayent 1h13:49.49
280 Rey-Barras Nicole Dame 1962 Corin 1h39:34.02
281 Pico Pablo Homme 1981 HC Lens Lens 1h41:51.63
282 Masa Caroline Dame 1994 Sion 1h27:05.98
283 Amos Samuel Homme 1976 BCVs 1h08:22.93
284 Steullet Emilie Dame 2005 Bassecourt 1h23:57.35
285 Colonna Rose Dame 2003 Bonvin Claude & Fils et FTR 1h20:06.71
286 Rey Sandrine Dame 1994 Noës 1h42:56.00
287 Tapparel Camille Dame 1991 Sion 58:25.94
288 Clivaz Patrick Homme 1995 GS Chermignon Chermignon 1h07:51.60
289 Bagnoud Myriam Dame 1979 Lens
290 Leblé Xavier Homme 1978 Ayent 1h04:43.61
291 Nuno Filipe Homme 1989 Bonvin Claude & Fils et FTR
292 Vouillamoz Sandy Homme 2000 Bonvin Claude & Fils et FTR 1h52:07.97
293 Gomes De Melo Déborah Dame 1994 Lens 1h00:42.55
294 Emery Nicole Dame 2010 Lens 1h21:52.62
295 Perrin Emilie Dame 1980 Saviese 1h06:41.65
296 Pezzuto Pellegrino Homme 1973 Sierre 1h07:01.24
297 Mabillard Julien Homme 2002 Fanfare Cécilia de Chermignon Lens 56:48.16
298 Matthey Grégoire Homme 1984 CMTC 1h01:29.16
299 Montagnolo Stefano Homme 1997 Lens 1h03:12.50
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300 Zufferey Ana Claudia Dame 1978 Saxon 1h17:56.79
301 Vouardoux Célia Dame 1997 Sierre 1h17:46.98
302 Naoux Rodolphe Homme 1976 Chermignon 1h12:35.09
303 Rey Nicolas Homme 2012 50:05.19
304 Levrand Céline Dame 1992 Fully 1h00:13.01
305 Cherix-Duc Viviane Dame 1986 Ollon 1h09:44.25
306 Moreillon Sandra Dame 1984 Lens 1h03:58.06
307 Luyet Chloé Dame 2009 CA Vétroz Savièse 57:54.56
308 Rochat Vincent Homme 1980 BCVs 1h08:23.33
309 Delacombaz Mégane Dame 1989 1h28:01.55
310 Zen-Ruffinen Tristan Homme 1993 57:49.79
311 Debons Gaëlle Dame 1983 Savièse 1h08:30.28
312 Luisier Ornella Dame 1995 59:48.52
313 Briguet Christel Dame 1976 Ollon/VS 1h12:25.32
314 Friedl Nathanael Homme 2004 Montana 2h27:42.90
315 Luigi Schirinzi Homme 1965 Bonvin Claude & Fils et FTR 1h39:48.52
316 Dani Lauriane Dame 1991 Sierre 1h02:18.18
317 Glassey Stéphanie Dame 1994 Conthey 1h27:05.98
318 Marchi Rey Alexia Dame 1975 Nyon 1h25:02.85
319 Délétroz Diane Dame 2008 Ayent 1h00:58.99
320 De Sousa Sarah Dame 1996 Icogne 1h11:42.72
321 Guillaume Favre Homme 1979 Ayent
322 Rey Nora Dame 2009 Nyon 1h25:02.85
323 Bruderer Logan Homme 1995 Nathan Lausanne 46:38.69
324 Cordonier Sophie Dame 1978 Chermignon 1h14:18.15
325 Clivaz Sophie Dame 1988 Crans-Montana 1h11:10.92
326 Bovier Selma Dame 1995 Sion 1h09:38.80
327 Duc Sylvie Dame 1991 Chermignon 58:25.94
328 Lamon Mathieu Homme 1998 Flanthey 58:27.83
329 Léger Stève Homme 1974 Vollèges 57:20.94
330 Cerantola Vanessa Dame 1980 1782 Cormagens 56:45.44
331 Lamon Pascal Homme 1970 Lens 1h09:14.22
332 Friedl Laurent Homme 1977 Montana 48:29.63
333 De Joffrey Sarah Dame 1993 Flanthey 1h01:35.85
334 Grolet Arlette Dame 1953 Team Performence Jeunesse Lens Lens 2h02:41.62
335 Cotting Guillaume Homme 1989 Team lys’al Venthône 55:11.83
336 Betrisey Jérôme Homme 1971 Lens 54:43.50
337 Romailler Magali Dame 1985 Savièse 1h09:09.75
338 Délétroz Lise-Marie Dame 1947 ES Ayent 1h11:32.26
339 Borgeat Jade Dame 2002 Chermignon 53:27.18
340 Caloz Alexandre Homme 2010 Miège 48:11.88
341 Briguet Fabrice Homme 1993 Lens 1h16:12.33
342 Giudice David Homme 1993 Sion 46:37.26
343 Payet Pascal Homme 1973 Bonvin Claude & Fils et FTR
344 Külling Nathan Homme 1995 43:57.33
345 Grosclaude Barbara Dame 1977 Troistorrents 1h09:45.41
346 Steullet Christophe Homme 1968 Corban
349 Scott Lawrence Homme 1987 57:42.14
350 Bonvin Mathieu Homme 1988 36:54.54
351 De Ieso Myriam Dame 1984 Montana 1h06:10.50
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352 Amort Alessandro Homme 1979 1h01:28.82
353 Amort Josuah Homme 2005 1h04:18.67
354 Zanella Sarah Dame 354 1h04:20.25
355 Beniada Elise Dame 1985 1h16:09.84
356 Rey Bertrand Homme 1983 58:22.21
357 Rey Marie Jeanne Dame 1949 1h44:29.88
358 Antille Loïc Homme 2002 58:19.69
359 Rey Paul-Henri Homme 1979 Team tibopino Vérossaz 1h08:05.50
360 Bonvin Françoise Dame 1948 2h18:53.29
361 Caloz Barras Antoinette Dame 1959 2h18:53.29
362 Luyet Charles Homme 1981 1h14:36.78
363 Tille Lena Dame 2007 Team tipopino Vérossaz 1h08:04.85
364 Bonvin Vincent Homme 1990 1h12:18.12
365 Métrailler Aude Dame 1990 1h12:18.47
366 Oltra Joaquin Homme 1998 46:04.07
367 Rey Frédéric Homme 1977 1h13:48.59
368 Elsener Eline Dame 2012 Granges 56:23.81
369 Antille Thierry Homme 1995 49:13.48
370 Elsener Samuel Homme 1977 Granges 56:24.22
371 Prudent Robert Homme 1953 1h02:27.96
372 Williams Matthew Homme 2011 1h15:44.18
373 Siegenthaler Gaël Homme 1997 57:08.80
374 Williams Neal Homme 1970 1h25:30.00
375 Toledano Ronite Dame 1983 1h20:21.99
376 Emery Richard Homme 1970 1h05:07.31
377 Keller Brian Homme 1980 45:50.90
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Temps total : 2h02:17.22 1 - L'ascension du Christ-Roi

23 Rey Michaël 1983 L'ascension du Christ-Roi 8 36:46.08 0,00
3 Siggen Bastien 1986 L'ascension du Christ-Roi 24 42:23.20 0,00

57 Ribeiro Rui 1971 L'ascension du Christ-Roi 26 43:07.94 0,00

Écart : + 3:30.78Temps total : 2h05:48.00 2 - Run&Sign

21 Qurbani Javed 2002 Run&Sign 7 36:40.72 0,00
96 Rezai Mohammad 2005 Run&Sign 41 44:12.43 0,00
14 Shafaï Rohid 2003 Run&Sign 47 44:54.85 0,00

Écart : + 10:18.25Temps total : 2h12:35.47 3 - ES Ayent

40 Délétroz Sébastien 1973 ES Ayent 33 43:44.64 0,00
132 Zufferey Yannik 1973 ES Ayent 35 43:55.61 0,00
100 Délétroz Marc 2008 ES Ayent 48 44:55.22 0,00

Écart : + 25:55.61Temps total : 2h28:12.83 4 - PCVS

41 Delalay Jérémy 2000 Dynafit 30 43:19.99 0,00
22 Jean Patrick 1983 PCVS 59 46:06.80 0,00
80 Terrettaz Olivier 1975 PCVS 152 58:46.04 0,00

Écart : + 37:23.68Temps total : 2h39:40.90 5 - Les Calabrais

340 Caloz Alexandre 2010 77 48:11.88 0,00
264 Caloz Julien 2012 98 50:39.23 0,00
146 Caloz Marie-Laurence 1977 165 1h00:49.79 0,00

Écart : + 40:41.35Temps total : 2h42:58.57 6 - Le Régent International School

231 Shannon Kevin 1932 Le Régent International School 117 53:37.96 0,00
198 Collin Daniel 2009 Le Régent International School 119 53:40.01 0,00
224 Pataro Radjen Matias 2007 Le Régent International School 125 55:40.60 0,00

Écart : + 1h12:25.49Temps total : 3h14:42.71 7 - CMTC

298 Matthey Grégoire 1984 CMTC 169 1h01:29.16 0,00
258 Bernicard Amélie 1988 CMTC 177 1h02:03.18 0,00
267 Gilliand Mélissa 1991 CMTC 241 1h11:10.37 0,00

Écart : + 1h17:04.08Temps total : 3h19:21.30 8 - Let’s go Team

140 Romailler Elyne 2012 194 1h04:29.16 0,00
295 Perrin Emilie 1980 209 1h06:41.65 0,00
253 Darves-Bornoz Marie 1982 219 1h08:10.49 0,00

Écart : + 2h01:00.26Temps total : 4h03:17.48 9 - Bonvin Claude & Fils et FTR

175 Jonatan Rion 2003 Bonvin Claude & Fils et FTR 186 1h03:22.25 0,00
285 Colonna Rose 2003 Bonvin Claude & Fils et FTR 268 1h20:06.71 0,00
315 Luigi Schirinzi 1965 Bonvin Claude & Fils et FTR 300 1h39:48.52 0,00

Écart : + 2h03:55.82Temps total : 4h06:13.04 10 - Les bas bleus

260 Germanier Hélène 1993 274 1h22:03.99 0,00
169 Torrent Darlen 1992 275 1h22:04.36 0,00
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251 Chabbey Laura 1993 276 1h22:04.69 0,00

Écart : + 3h23:31.76Temps total : 5h25:48.98 11 - Le Louché

256 Grolet Philippe 1953 Team Performence Jeunesse Lens 293 1h28:15.75 0,00
255 Rey Paul 1950 Team Performence Jeunesse Lens 315 1h54:51.61 0,00
334 Grolet Arlette 1953 Team Performence Jeunesse Lens 316 2h02:41.62 0,00
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  Ecoliers 2 Filles  

1 6 Barras Tess 2013 11:13.96

2 17 Buisine Justine 2012 11:24.37 10.41
3 8 Meier Eline 2013 11:27.20 13.24
4 3 De Ieso Livia 2013 11:29.55 15.59
5 4 Gobiet Laïla 2013 12:32.26 1:18.30
6 15 Lefebvre Toscane 2011 12:48.78 1:34.82
7 1 Dabaghchian Shaya 2011 12:49.99 1:36.03
8 26 Beney Emilie 2013 12:50.83 1:36.87
9 10 Itagaki Karen 2011 13:26.85 2:12.89
10 13 Nagato Riko 2012 13:34.99 2:21.03
11 5 Bonvin Olivia 2012 14:07.06 2:53.10
12 2 Rey Justine 2013 14:07.41 2:53.45
13 12 Kobayashi Sora 2013 15:32.25 4:18.29
14 11 Jiang Yenny 2011 15:32.76 4:18.80
15 9 Cai Yishan 2011 15:34.95 4:20.99
16 7 Fernandes Arya 2013 19:40.26 8:26.30

  Ecoliers 2 Garçons  

1 46 Grellet Antoni 2011 8:41.62
2 39 Vuissoz Maxime 2012 8:41.83 0.21
3 47 Grellet Victor 2013 8:54.93 13.31
4 38 Bonvin Noam 2011 9:06.53 24.91
5 24 Tellols Victor 2011 9:24.09 42.47
6 21 Bonvin Ruben 2013 9:33.13 51.51
7 45 Ubeda Ferrero Rafael 2011 9:42.20 1:00.58
8 20 Berthoud Maxime 2012 9:46.24 1:04.62
9 19 Rey Nicolas 2012 9:50.12 1:08.50
10 23 Lamon Cyril 2012 9:51.03 1:09.41
11 27 Meier Maxime 2012 10:04.78 1:23.16
12 41 Berthoud Thomas 2012 10:23.56 1:41.94
13 36 Devanthéry Bastien 2012 10:32.62 1:51.00
14 33 Falley Timéo 2012 10:32.83 1:51.21
15 37 Tellols Matias 2013 10:33.92 1:52.30
16 25 Piasenta Ayden 2011 10:37.58 1:55.96
17 34 Bonvin Damien 2012 10:38.04 1:56.42
18 32 Léonard Zachary 2013 10:44.25 2:02.63
19 14 Rielle Thomas 2012 10:50.16 2:08.54
20 44 Afenyo-Markin Alexander 2011 10:52.13 2:10.51
21 18 Kamerzin Maël 2012 11:02.84 2:21.22
22 16 Lefebvre Edgar 2013 11:08.41 2:26.79
23 30 Auert Arthur 2012 11:15.36 2:33.74
24 22 Duchemin Arthur 2012 11:19.85 2:38.23

Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Écart

25 42 Günsberg Max-André 2012 12:12.43 3:30.81
26 28 Besse Anaël 2013 12:29.18 3:47.56
27 35 Briguet Théo 2013 13:26.24 4:44.62
28 43 Werlen Lucas 2013 13:29.17 4:47.55
29 31 Jacquier Samuel 2012 14:29.92 5:48.30

  Non classés  

Absents (2)

29 Berthoud Mathieu 2011
40 Le Carré Kilian 2011

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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  Ecoliers 1 Filles  

1 2 Lopes Joana 2015 7:07.29
2 5 Morard Manon 2014 7:21.82 14.53
3 43 Jean Julie 2015 7:43.81 36.52
4 1 Rüfle Laura 2014 7:45.13 37.84
5 3 Karlen Noémie 2015 7:48.84 41.55
6 8 Devanthéry Estelle 2015 8:16.38 1:09.09
7 18 Auert Amélie 2014 8:23.55 1:16.26
8 6 Di Litta Louise 2014 8:30.79 1:23.50
9 20 Mathier Lucie 2015 8:35.06 1:27.77
10 4 Lamon Clémence 2014 8:38.23 1:30.94
11 11 Nanchen Zoé 2015 8:39.58 1:32.29
12 24 Piirtola Inkeri 2014 8:43.77 1:36.48
13 15 Cariello Mathilde 2015 8:50.43 1:43.14
14 25 Piirtola Salme 2014 8:52.56 1:45.27
15 14 Salamin Manon 2014 9:14.21 2:06.92
16 7 Bagnoud Clémentine 2015 9:17.65 2:10.36
17 12 Briguet Kiara 2015 9:44.47 2:37.18
18 16 Werlen Laura 2015 10:03.41 2:56.12
19 9 Bagnoud Pauline 2014 10:07.91 3:00.62
20 10 Schwab Léane 2015 10:10.47 3:03.18
21 13 Germanier Felicia 2014 10:25.09 3:17.80

  Ecoliers 1 Garçons  

1 30 Fallet Colin 2014 6:25.28
2 51 Crettenand Alan 2015 7:04.03 38.75
3 42 Rey Carl 2015 7:06.86 41.58
4 21 Lefebvre Igor 2014 7:15.51 50.23
5 31 Bonvin Enzo 2015 7:29.04 1:03.76
6 46 Passerini Valère 2015 7:29.37 1:04.09
7 47 Siggen Florent 2015 7:29.76 1:04.48
8 34 Pitteloud Zaien 2015 7:38.30 1:13.02
9 44 Gillioz Finn 2014 7:38.62 1:13.34
10 38 Emery Arnaud 2015 7:40.42 1:15.14
11 50 Rey Matis 2015 7:44.78 1:19.50
12 33 Passerini Armand 2015 7:47.25 1:21.97
13 23 Roseray Baptiste 2015 7:56.63 1:31.35
14 32 Antonin Lenny 2015 7:59.36 1:34.08
15 41 Bridy Mathis 2014 8:30.33 2:05.05
16 45 Montani Alex 2015 8:42.86 2:17.58
17 19 Rielle Samuel 2014 8:43.28 2:18.00
18 48 Hendriksen Liam 2015 8:56.20 2:30.92
19 49 Rey Lenny 2015 8:57.32 2:32.04

Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Écart

20 39 Besse Nathan 2014 9:01.61 2:36.33
21 52 Li Yulun (jayden) 2014 9:12.87 2:47.59
22 37 Salamin Simon 2014 9:23.77 2:58.49
23 22 Emery Jean 2015 9:27.65 3:02.37
24 40 Leblé Elias 2014 9:31.37 3:06.09
25 36 Piasenta Kyan 2014 10:58.34 4:33.06

  Non classés  

Absents (2)

17 Perruchoud Cyrielle 2015
35 Iberdemaj Flandri 2015

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)






